İslamiyet öncesi İran hükümdarlarının, Hz. Muhammed’in, XI. yüzyıl ortalarına kadar olan halifelerin ve Arapların fethinden sonra XI. yüzyıl ortalarına kadar Horasan’ın tarihini anlatan *Zeyn’ül-Ahbâr* adlı manzum bir eseri bulunmaktadır.

⁶⁸ Ebu’l-Fazl Muhammed Bin Hüseyin El-Beyhakî (386/996-470/1077)’nin Tarih-i Beyhaki eserinin aslı 30 cilt olmasına rağmen, Moğol istilası esnasında sadece 5. Cildin sonundan 10. Cilde kadar olan bölüm günümüze gelebilmiştir.

⁶⁹ Faruk Sümer, *Oğuzlar (Türkmenler)*, İstanbul 1999, s. 79.

⁷⁰ 648/1250 yılı dolaylarında doğmuş olan Reşidüddin Fazlullah, İlhanlı sarayında divan sahipliğine kadar yükselmiştir. *Cami’üt-Tevarih* adlı eseri Türk tarihi açısından temel sayılabilecek bir eserdir.

⁷¹ Cem Tüysüz, “Türkmenler”, *Türkler*, C. IV, s. 553.

⁷² Ebûlgazi Bahadır Han, s. 57 – 58.